
Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KATALOG OJETÝCH VOZŮ
Naši prodejci Vám rádi poradí s výběrem

IHNED K DODÁNÍ

Renault Kadjar

1.2i | 96kW | Benzin | 6°manuální /přední | 
Kombi

329 000 Kč

Do provozu 2018

Tachometr 59684 km

Cena v hotovosti 329 000 Kč

ID vozu 10098950

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR ...

Provozovna ŠKODA Plus

Lukáš Bozděch

prodejce ojetých vozů

+420 739 531 515

bozdech@autovolf.cz

Martin Syrovátka

vedoucí prodeje ojetých vozů

+420 739 531 529

syrovatka@autovolf.cz



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Volkswagen Passat 
Highline
2.0 TDI | 103 kW | Nafta | 
6°automatická/přední | Kombi

99 000 Kč

Do provozu 2009

Tachometr 215052 km

Cena v hotovosti 99 000 Kč

ID vozu 10214917

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič stříbrný, 

Xenonové světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

kombinace kůže/látka, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, 

Textilní koberce vkládané, ABS, 6x airbag, ...

IHNED K DODÁNÍ

Citroën Jumper 
Chladírenský vůz
2.2 HDI | 74 kW | Nafta | 6°manuální/přední 
| Užitkové

130 000 Kč

Do provozu 12/2011

Tachometr 288585 km

Cena v hotovosti 130 000 Kč

ID vozu 10285707

Denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 2x airbag, 

Centrální zamykání s dálkovým ovladačem, 

Elektricky ovládaná zpětná zrcátka, vyhřívaná, 

Klimatizace, Palubní počítač, Radio...

IHNED K DODÁNÍ

Kia Ceed

1.4 CVVT | 73 kW | Benzin | 
6°manuální/přední | Kombi

199 900 Kč vč. DPH
165 207 Kč bez DPH

Do provozu 2017

Tachometr 147342 km

Cena v hotovosti 199 900 Kč

ID vozu 10232126

LED denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 6x ...

IHNED K DODÁNÍ

Peugeot 301

1.2 Pure Tech | 60 kW | Benzin | 
5°manuální/přední | Hatchback

190 000 Kč

Do provozu 2018

Tachometr 63100 km

Cena v hotovosti 190 000 Kč

ID vozu 10244087

Denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), 4x airbag, Deaktivace airbagu 

spolujezdce, ISOFIX, Tempomat, Centrální 

zamykání s dálkovým ovladačem, Elektricky ...

IHNED K DODÁNÍ

Ford Kuga

1.6 Ecoboost SCTi | 110 kW | Benzin | 6° 
manuální / přední | SUV

219 900 Kč

Do provozu 2014

Tachometr 125331 km

Cena v hotovosti 219 900 Kč

ID vozu 10047922

Ostřikovače světlometů, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), ISOFIX, Zadní sedadla dělená, ...

IHNED K DODÁNÍ

Hyundai i10 Comfort Go

1.0 i | 49 kW | Benzin | 5°manuální/přední | 
Hatchback

229 900 Kč

Do provozu 2021

Tachometr 36715 km

Cena v hotovosti 229 900 Kč

ID vozu 10270713

LED denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), 6x 

airbag, Deaktivace airbagu spolujezdce, ISOFIX, 

Asistent jízdy v jízdním pruhu, Automatické ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Ford S-MAX Trend

2.0TDCi | 103 kW | Nafta | 6° manuální / 
přední | MPV

249 900 Kč

Do provozu 2015

Tachometr 170300 km

Cena v hotovosti 249 900 Kč

ID vozu 10201597

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), 6x ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition

1.5 TSi | 110 kW | Benzin | 
6°manuální/přední | Kombi

320 000 Kč vč. DPH
264 463 Kč bez DPH

Do provozu 12/2019

Tachometr 104898 km

Cena v hotovosti 320 000 Kč

ID vozu 10285615

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Ambition Plus

1.0MPi | 59kW | Benzin | 5° manuální / 
přední | Hatchback

329 900 Kč vč. DPH
272 645 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 14760 km

Cena v hotovosti 329 900 Kč

ID vozu 10284301

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce 

vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Ambition Plus

1.0 MPi | 59 kW | Benzin | 
5°manuální/přední | Hatchback

329 900 Kč vč. DPH
272 645 Kč bez DPH

Do provozu 12/2022

Tachometr 20873 km

Cena v hotovosti 329 900 Kč

ID vozu 10252047

Metalický lak, LED denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), EDS (Elektronická 

uzávěrka diferenciálu), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style

1.5TSi | 110kW | Benzin | 7° automatická / 
přední | Hatchback

339 000 Kč vč. DPH
280 165 Kč bez DPH

Do provozu 2019

Tachometr 139449 km

Cena v hotovosti 339 000 Kč

ID vozu 10243712

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce ...

IHNED K DODÁNÍ

Volkswagen Golf Sportsvan

1.4 TSI | 92 Kw | Benzin | 
6°automatická/přední | Kombi

295 000 Kč

Do provozu 2015

Tachometr 80252 km

Cena v hotovosti 295 000 Kč

ID vozu 10216665

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, Denní svícení, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, 

ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), ESP ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Rapid Ambition

1.0TSI | 70kW | Benzin | 5°manuální 
/přední | Sedan

299 000 Kč

Do provozu 2020

Tachometr 65252 km

Cena v hotovosti 299 000 Kč

ID vozu 10138734

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Kožená hlavice řadící páky, Textilní koberce 

vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový systém 

kol), EDS (Elektronická uzávěrka diferenciálu), ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Ambition Plus

1.0TSi | 70kW | Benzin | 5° manuální / 
přední | Hatchback

365 000 Kč vč. DPH
301 653 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 24500 km

Cena v hotovosti 365 000 Kč

ID vozu 10260693

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Fabia Ambition Plus

1.0 TSI | 81 kW | Benzin | 6° manuální 
/přední | Hatchback

369 000 Kč vč. DPH
304 959 Kč bez DPH

Do provozu 01/2022

Tachometr 23320 km

Cena v hotovosti 369 000 Kč

ID vozu 23124

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Ambition Plus

1.0TSi | 70kW | Benzin | 5° manuální / 
přední | Hatchback

369 900 Kč vč. DPH
305 702 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 10544 km

Cena v hotovosti 369 900 Kč

ID vozu 10271238

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Ambition Plus

1.0TSi | 70kW | Benzin | 5° manuální / 
přední | Hatchback

374 900 Kč vč. DPH
309 835 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 14728 km

Cena v hotovosti 374 900 Kč

ID vozu 10271201

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Ambition Plus

1.0 TSi | 81 kW | Benzin | 
6°manuální/přední | Hatchback

379 000 Kč vč. DPH
313 223 Kč bez DPH

Do provozu 12/2022

Tachometr 7304 km

Cena v hotovosti 379 000 Kč

ID vozu 10245770

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Ambition Plus

1.0 TSI | 70 kW | Benzin | 
5°manuální/přední | Hatchback

379 000 Kč vč. DPH
313 223 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 9958 km

Cena v hotovosti 379 000 Kč

ID vozu 10254352

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Ambition

1.0TSi | 70kW | Benzin | 5° manuální / 
přední | Hatchback

379 900 Kč vč. DPH
313 967 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 19697 km

Cena v hotovosti 379 900 Kč

ID vozu 10243437

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Scala Ambition

1.0 TSI | 70 kW | Benzin | 5° 
manuální/přední | Hatchback

379 900 Kč vč. DPH
313 967 Kč bez DPH

Do provozu 09/2022

Tachometr 22526 km

Cena v hotovosti 379 900 Kč

ID vozu 23424

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Loketní opěrka 

vpředu, Ambientní osvětlení interiéru, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), EDS (Elektronická ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Ambition

1,0 TSI | 81 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Hatchback

389 000 Kč vč. DPH
321 488 Kč bez DPH

Do provozu 09/2022

Tachometr 18100 km

Cena v hotovosti 389 000 Kč

ID vozu 10201920

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), EDS (Elektronická ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Style Plus

1,0 TSI | 81 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Hatchback

389 500 Kč vč. DPH
321 901 Kč bez DPH

Do provozu 11/2022

Tachometr 25936 km

Cena v hotovosti 389 500 Kč

ID vozu 10236514

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR ...

ZÁRUKA 5LET/100.000KM ZDARMA

Škoda Fabia Style Plus

1.0 TSi | 70 kW | Benzin | 5° manuální / 
přední | Hatchback

395 000 Kč vč. DPH
326 446 Kč bez DPH

Do provozu 06/2022

Tachometr 24790 km

Cena v hotovosti 395 000 Kč

ID vozu 23316

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Ambition Plus

1.0TSi | 81kW | Benzin | 6°manuální / 
přední | Hatchback

396 500 Kč vč. DPH
327 686 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 27089 km

Cena v hotovosti 396 500 Kč

ID vozu 10260695

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, LED 

přední světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce 

vkládané, ABS, EDS (Elektronická uzávěrka ...

IHNED K DODÁNÍ

Renault Kadjar

1.2i | 96kW | Benzin | 6°manuální /přední | 
Kombi

329 000 Kč

Do provozu 2018

Tachometr 59684 km

Cena v hotovosti 329 000 Kč

ID vozu 10098950

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, Přední 

mlhovky, Sedadla kombinace kůže/látka, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Ambition Plus

1.0TSi | 81kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

399 900 Kč vč. DPH
330 496 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 18500 km

Cena v hotovosti 399 900 Kč

ID vozu 10273503

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Style Plus

1,0 TSI | 81 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Hatchback

409 000 Kč vč. DPH
338 017 Kč bez DPH

Do provozu 01/2023

Tachometr 10950 km

Cena v hotovosti 409 000 Kč

ID vozu 10273574

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Style Plus

1.0TSi | 81kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

418 900 Kč vč. DPH
346 198 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 14032 km

Cena v hotovosti 418 900 Kč

ID vozu 10256374

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style

1.0TSI | 81kW | Benzin | 6°manuální 
/přední | Hatchback

419 000 Kč vč. DPH
346 281 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 14531 km

Cena v hotovosti 419 000 Kč

ID vozu 10063536

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Seat Arona FR

1.0 TSI | 85 kW | Benzin | 
6°manuální/přední | Hatchback

349 000 Kč

Do provozu 2019

Tachometr 126068 km

Cena v hotovosti 349 000 Kč

ID vozu 10206515

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, LED přední světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Textilní koberce vkládané, ABS, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style Extra

1.0TSI | 81kW | Benzin | 6°manuální 
/přední | Hatchback

429 000 Kč vč. DPH
354 545 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 17800 km

Cena v hotovosti 429 000 Kč

ID vozu 10127500

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Ambition

1.0TSi | 81 kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

429 900 Kč vč. DPH
355 289 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 12308 km

Cena v hotovosti 429 900 Kč

ID vozu 10153678

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Ambientní osvětlení interiéru, 

ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), EDS ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Ambition Plus

1,0 TSI | 81 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Hatchback

429 900 Kč vč. DPH
355 289 Kč bez DPH

Do provozu 12/2022

Tachometr 15831 km

Cena v hotovosti 429 900 Kč

ID vozu 10256350

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), ...

Škoda Kamiq Ambition

1.0TSI | 81kW | Benzin | 6°manuální 
/přední | Hatchback

435 000 Kč vč. DPH
359 504 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 14871 km

Cena v hotovosti 435 000 Kč

ID vozu 10114004

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Ambientní osvětlení interiéru, 

ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), EDS ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style Plus

1,0 TSI | 81 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Hatchback

439 000 Kč vč. DPH
362 810 Kč bez DPH

Do provozu 02/2023

Tachometr 4338 km

Cena v hotovosti 439 000 Kč

ID vozu 10287600

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style

1.0 TSI | 81 kW | Benzin | 7° automatická / 
přední | Hatchback

439 000 Kč vč. DPH
362 810 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 19787 km

Cena v hotovosti 439 000 Kč

ID vozu 10045273

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Scala Style

1.0 TSI | 81 kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

439 000 Kč vč. DPH
362 810 Kč bez DPH

Do provozu 03/2023

Tachometr 15236 km

Cena v hotovosti 439 000 Kč

ID vozu 24116

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Ambition

1,0 TSI | 81 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Hatchback

439 900 Kč vč. DPH
363 554 Kč bez DPH

Do provozu 11/2022

Tachometr 15020 km

Cena v hotovosti 439 900 Kč

ID vozu 10243405

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Kamiq Ambition

1.0TSI | 81 kW | Benzin | 6° manuální 
/přední | Hatchback

449 000 Kč vč. DPH
371 074 Kč bez DPH

Do provozu 01/2022

Tachometr 14701 km

Cena v hotovosti 449 000 Kč

ID vozu 23126

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style

1.0 TSi | 81 kW | Benzin | 
6°manuální/přední | Hatchback

449 000 Kč vč. DPH
371 074 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 17496 km

Cena v hotovosti 449 000 Kč

ID vozu 10214048

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Ambition Plus

1.0TSi | 81kW | Benzin | 6°manuální / 
přední | Hatchback

449 000 Kč vč. DPH
371 074 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 11288 km

Cena v hotovosti 449 000 Kč

ID vozu 10229273

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vzadu, Textilní koberce vkládané, ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

Škoda Kamiq Ambition 
Extra
1.0TSi | 81kW | Benzin | 6°manuální / 
přední | Hatchback

449 000 Kč vč. DPH
371 074 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 5163 km

Cena v hotovosti 449 000 Kč

ID vozu 10226900

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Monte Carlo

1.0 TSi | 81 kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

459 000 Kč vč. DPH
379 339 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 21030 km

Cena v hotovosti 459 000 Kč

ID vozu 10236553

Kola z lehké slitiny 17", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, Přední mlhovky, Přední mlhovky 

natáčecí, Sportovní provedení exteriéru, Sedadla 

látkové provedení, Sportovní sedadla vpředu, 

Sportovní provedení interiéru, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style

1.0TSI | 81kW | Benzin | 7°automatická 
/přední | Hatchback

459 000 Kč vč. DPH
379 339 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 13452 km

Cena v hotovosti 459 000 Kč

ID vozu 10148333

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style

1.0TSI | 81kW | Benzin | 7°automatická 
/přední | Hatchback

459 000 Kč vč. DPH
379 339 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 15916 km

Cena v hotovosti 459 000 Kč

ID vozu 10097513

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Ambition

1.5 TSI | 110 kW | Benzin | 6°manuální/ 
přední | Hatchback

459 900 Kč vč. DPH
380 083 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 23714 km

Cena v hotovosti 459 900 Kč

ID vozu 10192977

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Ambientní osvětlení interiéru, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Scala Ambition

1.5 TSI | 110 kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

459 900 Kč vč. DPH
380 083 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 14037 km

Cena v hotovosti 459 900 Kč

ID vozu 23378

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Loketní opěrka 

vpředu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní 

koberce vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Ambition Plus

1.0TSi | 81kW | Benzin | 6°manuální / 
přední | Hatchback

464 000 Kč vč. DPH
383 471 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 21100 km

Cena v hotovosti 464 000 Kč

ID vozu 10260697

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Style

1.0TSi | 81kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

464 000 Kč vč. DPH
383 471 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 21086 km

Cena v hotovosti 464 000 Kč

ID vozu 10241264

Metalický lak, Střešní nosič černý, LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Style

1.0TSI | 81kW | Benzin | 6°manuální 
/přední | Hatchback

469 000 Kč vč. DPH
387 603 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 8883 km

Cena v hotovosti 469 000 Kč

ID vozu 10143417

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Style Plus

1.0 TSI | 81 kW | Benzin | 
7°automatická/přední | Hatchback

474 000 Kč vč. DPH
391 736 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 19022 km

Cena v hotovosti 474 000 Kč

ID vozu 10264387

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", Kola z 

lehké slitiny 16", LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Ambition

1.0 TSI | 81 kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

474 000 Kč vč. DPH
391 736 Kč bez DPH

Do provozu 2021

Tachometr 12390 km

Cena v hotovosti 474 000 Kč

ID vozu 22061

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Kožená hlavice řadící páky, Loketní opěrka 

vpředu, Textilní koberce vkládané, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style

1.5 TSi | 110 kW | Benzin | 
6°manuální/přední | Hatchback

475 000 Kč vč. DPH
392 562 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 14404 km

Cena v hotovosti 475 000 Kč

ID vozu 10185430

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style

1.0 TSI | 81 kW | Benzin | 7° automatická / 
přední | Hatchback

479 000 Kč vč. DPH
395 868 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 28383 km

Cena v hotovosti 479 000 Kč

ID vozu 10201893

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Scala Style Extra

1.0 TSI | 81 kW | Benzin | 7° automatická / 
přední | Hatchback

479 000 Kč vč. DPH
395 868 Kč bez DPH

Do provozu 04/2022

Tachometr 32270 km

Cena v hotovosti 479 000 Kč

ID vozu 23324

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition

1.5 TSi | 110 kW | Benzin | 
6°manuální/přední | Liftback

399 000 Kč

Do provozu 2020

Tachometr 39720 km

Cena v hotovosti 399 000 Kč

ID vozu 10205597

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, LED 

zadní světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Textilní 

koberce vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), 

Kontrola tlaku v pneumatikách, 7x airbag, ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Scala Style Extra

1.0 TSi | 81 kW | Benzin | 6° manuální/ 
přední | Hatchback

485 000 Kč vč. DPH
400 826 Kč bez DPH

Do provozu 04/2022

Tachometr 19142 km

Cena v hotovosti 485 000 Kč

ID vozu 23203

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Style

1.0 TSI | 81 kW | Benzin | 
6°manuální/přední | Hatchback

487 500 Kč vč. DPH
402 893 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 19776 km

Cena v hotovosti 487 500 Kč

ID vozu 10192973

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Přední mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style Plus

1.5TSi | 110kW | Benzin | 6°manuální / 
přední | Hatchback

489 000 Kč vč. DPH
404 132 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 15500 km

Cena v hotovosti 489 000 Kč

ID vozu 10257170

Kola z lehké slitiny 17", LED denní svícení, LED 

přední světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce 

vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Ambition Plus

1.5TSi | 110kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

489 900 Kč vč. DPH
404 876 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 27098 km

Cena v hotovosti 489 900 Kč

ID vozu 10269214

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style Plus

1.5TSi | 110kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

499 900 Kč vč. DPH
413 140 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 3454 km

Cena v hotovosti 499 900 Kč

ID vozu 10264385

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Ambition Plus

1.5TSi | 110kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

499 900 Kč vč. DPH
413 140 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 13464 km

Cena v hotovosti 499 900 Kč

ID vozu 10273564

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vzadu, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Karoq Style

1.6TDI | 85kW | Nafta | 6°manuální /přední 
| Kombi

419 000 Kč

Do provozu 2019

Tachometr 152099 km

Cena v hotovosti 419 000 Kč

ID vozu 10065461

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Style

1.5 TSi | 110 kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

509 000 Kč vč. DPH
420 661 Kč bez DPH

Do provozu 08/2022

Tachometr 18456 km

Cena v hotovosti 509 000 Kč

ID vozu 23335

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Přední mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Monte Carlo

1.0TSI | 81kW | Benzin | 6°manuální 
/přední | Hatchback

509 000 Kč vč. DPH
420 661 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 8714 km

Cena v hotovosti 509 000 Kč

ID vozu 10127479

Kola z lehké slitiny 17", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Přední mlhovky, Sportovní 

provedení exteriéru, Sedadla látkové provedení, 

Sportovní sedadla vpředu, Sportovní provedení 

interiéru, Nastavitelný volant, Kožený volant, ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

ZÁRUKA 5LET/100.000KM ZDARMA

Škoda Kamiq Monte Carlo

1.5TSI | 110 kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

515 000 Kč vč. DPH
425 620 Kč bez DPH

Do provozu 12/2021

Tachometr 22466 km

Cena v hotovosti 515 000 Kč

ID vozu 23014

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Přední mlhovky, Sportovní provedení exteriéru, 

Sedadla látkové provedení, Sportovní sedadla 

vpředu, Sportovní provedení interiéru, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Monte Carlo

1.5TSi | 110kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

518 900 Kč vč. DPH
428 843 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 7100 km

Cena v hotovosti 518 900 Kč

ID vozu 10259229

Kola z lehké slitiny 17", LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sportovní provedení exteriéru, Sedadla 

látkové provedení, Sportovní provedení interiéru, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Style

1.0 TSI | 81 kW | Benzin | 
7°automatická/přední | Hatchback

519 000 Kč vč. DPH
428 926 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 20938 km

Cena v hotovosti 519 000 Kč

ID vozu 10200193

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Přední mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Peugeot 5008

1.6 BlueHDi | 88 kW | Nafta | 6° 
automatická / přední | MPV

429 900 Kč

Do provozu 2018

Tachometr 156181 km

Cena v hotovosti 429 900 Kč

ID vozu 10050078

Kola z lehké slitiny 18", Střešní nosič stříbrný, 

LED denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla 

kombinace kůže/látka, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, 

7-místné provedení, ABS, ASR (protiprokluzový ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition 
Plus
1.5TSI | 110kW | Benzin | 6°manuální 
/přední | Liftback

529 900 Kč vč. DPH
437 934 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 28400 km

Cena v hotovosti 529 900 Kč

ID vozu 10099136

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition 
Plus
1.5TSI | 110kW | Benzin | 6°manuální 
/přední | Liftback

529 900 Kč vč. DPH
437 934 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 23909 km

Cena v hotovosti 529 900 Kč

ID vozu 10127524

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Style Plus

1.0TSi | 81kW | Benzin | 6°manuální / 
přední | Hatchback

539 900 Kč vč. DPH
446 198 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 14290 km

Cena v hotovosti 539 900 Kč

ID vozu 10256277

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Kamiq Ambition Plus

1.0 TSI | 81 kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

449 000 Kč

Do provozu 02/2023

Tachometr 11005 km

Cena v hotovosti 449 000 Kč

ID vozu 24071

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Monte Carlo

1,0 TSI | 81 kW | Benzin | 7st. automatická | 
Hatchback

544 000 Kč vč. DPH
449 587 Kč bez DPH

Do provozu 12/2022

Tachometr 15010 km

Cena v hotovosti 544 000 Kč

ID vozu 10256979

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky natáčecí, Sedadla látkové provedení, 

Sportovní sedadla vpředu, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Monte Carlo

1.5 TSI | 110 kW | Benzin | 7° automatická/ 
přední | Hatchback

544 500 Kč vč. DPH
450 000 Kč bez DPH

Do provozu 2021

Tachometr 47055 km

Cena v hotovosti 544 500 Kč

ID vozu 10069576

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sportovní provedení 

exteriéru, Sedadla látkové provedení, Sportovní 

sedadla vpředu, Sportovní provedení interiéru, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style Plus

1.0TSi | 81kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | Hatchback

549 900 Kč vč. DPH
454 463 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 25360 km

Cena v hotovosti 549 900 Kč

ID vozu 10249342

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Superb Ambition

2.0 TDI | 110 kW | Nafta | 
6°manuální/přední | Liftback

550 000 Kč vč. DPH
454 545 Kč bez DPH

Do provozu 8/2021

Tachometr 126815 km

Cena v hotovosti 550 000 Kč

ID vozu 10226334

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Karoq Style

1.5TSI | 110kW | Benzin | 6°manuální 
/přední | Kombi

459 900 Kč

Do provozu 2018

Tachometr 90553 km

Cena v hotovosti 459 900 Kč

ID vozu 10135565

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla kombinace 

kůže/látka, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Style Plus

1.5 TSi | 110 kW | Benzin | 
6°manuální/přední | Liftback

569 900 Kč vč. DPH
470 992 Kč bez DPH

Do provozu 2021

Tachometr 14497 km

Cena v hotovosti 569 900 Kč

ID vozu 10033181

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky 

natáčecí, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition 
Plus
2.0TDI | 85kW | Nafta | 6°manuální /přední 
| Liftback

589 000 Kč vč. DPH
486 777 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 21805 km

Cena v hotovosti 589 000 Kč

ID vozu 10106155

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Style Plus

1,5 TSI | 110 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Liftback

599 900 Kč vč. DPH
495 785 Kč bez DPH

Do provozu 08/2022

Tachometr 5410 km

Cena v hotovosti 599 900 Kč

ID vozu 10205401

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", 

Ostřikovače světlometů, LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Monte Carlo

1.5TSI | 110kW | Benzin | 6°manuální 
/přední | Hatchback

499 000 Kč

Do provozu 2022

Tachometr 50658 km

Cena v hotovosti 499 000 Kč

ID vozu 10123023

Kola z lehké slitiny 17", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Přední mlhovky, Sportovní 

provedení exteriéru, Sedadla látkové provedení, 

Sportovní sedadla vpředu, Sportovní provedení 

interiéru, Nastavitelný volant, Kožený volant, ...

Škoda Kamiq Style

1.5TSi | 110kW | Benzin | 7° automatická / 
přední | Hatchback

499 900 Kč

Do provozu 2021

Tachometr 15200 km

Cena v hotovosti 499 900 Kč

ID vozu 10256493

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition 
Plus
1,5 TSI | 110 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Kombi

609 900 Kč vč. DPH
504 050 Kč bez DPH

Do provozu 12/2022

Tachometr 17200 km

Cena v hotovosti 609 900 Kč

ID vozu 10247932

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition 
Plus
1,5 TSI | 110 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Kombi

614 000 Kč vč. DPH
507 438 Kč bez DPH

Do provozu 02/2023

Tachometr 17819 km

Cena v hotovosti 614 000 Kč

ID vozu 10226923

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Style Plus

1.5TSI | 110kW | Benzin | 6°manuální 
/přední | Liftback

619 000 Kč vč. DPH
511 570 Kč bez DPH

Do provozu 2021

Tachometr 12539 km

Cena v hotovosti 619 000 Kč

ID vozu 10099088

Kola z lehké slitiny 17", LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Ambition

1.4 TSI | 110 kW | Benzin | 6° manuální / 
4x4 | SUV

520 000 Kč

Do provozu 2017

Tachometr 100345 km

Cena v hotovosti 520 000 Kč

ID vozu 10051675

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Pohon 4x4, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition 
Plus
1,5 TSI | 110 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Kombi

629 900 Kč vč. DPH
520 579 Kč bez DPH

Do provozu 01/2023

Tachometr 7339 km

Cena v hotovosti 629 900 Kč

ID vozu 10259230

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition 
Plus
1,5 TSI | 110 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Kombi

634 900 Kč vč. DPH
524 711 Kč bez DPH

Do provozu 01/2023

Tachometr 23853 km

Cena v hotovosti 634 900 Kč

ID vozu 10257644

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Seat Ateca FR

1.5 TSi | 110 kW | Benzin | 6° 
manuální/přední | SUV

529 000 Kč

Do provozu 2020

Tachometr 82333 km

Cena v hotovosti 529 000 Kč

ID vozu 10184791

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED denní 

svícení, LED přední světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kombinace kůže/látka, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, 

Kožená hlavice řadící páky, Loketní opěrka ...

Škoda Karoq Style Plus

1.5 TSi | 110 kW | Benzin | 
6°manuální/přední | SUV

645 000 Kč vč. DPH
533 058 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 34278 km

Cena v hotovosti 645 000 Kč

ID vozu 10226923

Metalický lak, Střešní nosič černý, Ostřikovače 

světlometů, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Style Plus

1,5 TSI | 110 kW | Benzin | 6st. manuální | 
Liftback

649 900 Kč vč. DPH
537 107 Kč bez DPH

Do provozu 03/2023

Tachometr 9319 km

Cena v hotovosti 649 900 Kč

ID vozu 10276150

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED přední 

adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Karoq Style Plus

1.5 TSi | 110 kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | SUV

655 000 Kč vč. DPH
541 322 Kč bez DPH

Do provozu 11/2022

Tachometr 15840 km

Cena v hotovosti 655 000 Kč

ID vozu 10226951

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo XC40 Momentum

T3 FWD | 120kW | Benzin | 8° 
automat/FWD | SUV

670 000 Kč vč. DPH
553 719 Kč bez DPH

Do provozu 2021

Tachometr 117878 km

Cena v hotovosti 670 000 Kč

ID vozu 23333

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Kůží ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Kamiq Monte Carlo

1.0 TSI | 81 kW | Benzin | 7° automatická / 
přední | Hatchback

559 900 Kč

Do provozu 06/2023

Tachometr 5774 km

Cena v hotovosti 559 900 Kč

ID vozu 24007

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Přední mlhovky, Sportovní provedení exteriéru, 

Sedadla látkové provedení, Sportovní sedadla 

vpředu, Sportovní provedení interiéru, ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

ROČNÍ VŮZ

Škoda Karoq Style Plus

2.0 TDI | 85 kW | Nafta | 6° manuální / 
přední | SUV

679 900 Kč vč. DPH
561 901 Kč bez DPH

Do provozu 01/2023

Tachometr 19618 km

Cena v hotovosti 679 900 Kč

ID vozu 24078

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící ...

ZÁRUKA 5LET/100.000KM ZDARMA

Škoda Karoq Sportline

1.5 TSI | 110 kW | Benzin | 6° manuální / 
přední | SUV

699 000 Kč vč. DPH
577 686 Kč bez DPH

Do provozu 04/2023

Tachometr 19661 km

Cena v hotovosti 699 000 Kč

ID vozu 24014

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla látkové 

provedení, Sportovní sedadla vpředu, Sportovní 

provedení interiéru, Nastavitelný volant, Kožený ...

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo XC40 Momentum

T2 FWD | 95kW | Benzin | 6°manuál/FWD | 
SUV

589 000 Kč

Do provozu 2020

Tachometr 44635 km

Cena v hotovosti 599 000 Kč

ID vozu 23343

Kola z lehké slitiny 17", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Scout

2,0 TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 7° 
automatická / 4x4 | SUV

739 000 Kč vč. DPH
610 744 Kč bez DPH

Do provozu 07/2019

Tachometr 76356 km

Cena v hotovosti 739 000 Kč

ID vozu 10067866

Kola z lehké slitiny 19", Střešní nosič stříbrný, 

Ostřikovače světlometů, LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky natáčecí, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo V60 R-DESIGN

D4 AWD | 140kW | Nafta | 8°automat/4x4 | 
Kombi

779 000 Kč vč. DPH
643 802 Kč bez DPH

Do provozu 2020

Tachometr 103359 km

Cena v hotovosti 779 000 Kč

ID vozu 23342

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED denní 

svícení, Přední mlhovky, Sedadla kombinace 

kůže/látka, Sportovní provedení interiéru, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Superb Ambition

2.0 TDI | 110 kW | Nafta | 7° automatická / 
přední | Kombi

789 000 Kč vč. DPH
652 066 Kč bez DPH

Do provozu 01/2023

Tachometr 20606 km

Cena v hotovosti 789 000 Kč

ID vozu 24063

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Ambition

2.0TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická /4x4 | SUV

799 000 Kč vč. DPH
660 331 Kč bez DPH

Do provozu 2021

Tachometr 25999 km

Cena v hotovosti 799 000 Kč

ID vozu 10063069

Kola z lehké slitiny 17", Střešní nosič černý, 

Ostřikovače světlometů, LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Kodiaq Ambition

2.0 TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 7° 
automatická / 4x4 | SUV

829 000 Kč vč. DPH
685 124 Kč bez DPH

Do provozu 11/2021

Tachometr 23738 km

Cena v hotovosti 829 000 Kč

ID vozu 23044

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Superb Style Plus

2.0 TDI | 110 kW | Nafta | 
7°automatická/přední | Kombi

839 900 Kč vč. DPH
694 132 Kč bez DPH

Do provozu 11/2022

Tachometr 19880 km

Cena v hotovosti 839 900 Kč

ID vozu 10245897

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Přední mlhovky natáčecí, 

Sedadla kůže Alcantara, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Superb Laurin & 
Klement
2.0 TDI | 147 kW | Nafta | 
7°automatická/4x4 | Kombi

849 000 Kč vč. DPH
701 653 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 78229 km

Cena v hotovosti 849 000 Kč

ID vozu 10240284

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", 

Ostřikovače světlometů, LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

kůže perforovaná, Ventilace předních sedadel, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Superb Style Extra

2,0 TDI | 110 kW | Nafta | 7st. automatická 
| Kombi

869 900 Kč vč. DPH
718 926 Kč bez DPH

Do provozu 01/2023

Tachometr 20951 km

Cena v hotovosti 869 900 Kč

ID vozu 10256947

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla kůže 

Alcantara, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo XC60 R-DESIGN

B4 AWD | 145kW | Nafta | 8°automat 4x4 | 
SUV

879 000 Kč vč. DPH
726 446 Kč bez DPH

Do provozu 2020

Tachometr 91796 km

Cena v hotovosti 879 000 Kč

ID vozu 23243

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Přední mlhovky, Sedadla kůže, Sportovní 

provedení interiéru, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo V90 Inscription

T6 AWD | 235kW | Benzin | 8°automat/4x4 
| Kombi

730 000 Kč

Do provozu 2016

Tachometr 119215 km

ID vozu 24091

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety, 

LED zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

kůže perforovaná, Ventilace předních sedadel, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická /4x4 | SUV

899 000 Kč vč. DPH
742 975 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 17200 km

Cena v hotovosti 899 000 Kč

ID vozu 10071109

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kombinace kůže/látka, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická /4x4 | SUV

899 000 Kč vč. DPH
742 975 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 29989 km

Cena v hotovosti 899 000 Kč

ID vozu 10122736

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kombinace kůže/látka, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická /4x4 | SUV

899 000 Kč vč. DPH
742 975 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 31124 km

Cena v hotovosti 899 000 Kč

ID vozu 10143947

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kombinace kůže/látka, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0 TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická/4x4 | SUV

899 000 Kč vč. DPH
742 975 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 14707 km

Cena v hotovosti 899 000 Kč

ID vozu 10192455

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kůže Alcantara, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Ambition

2.0TDi | 110kW | Nafta | 7° automatická / 
4x4 | SUV

899 900 Kč vč. DPH
743 719 Kč bez DPH

Do provozu 12/2022

Tachometr 22500 km

Cena v hotovosti 899 900 Kč

ID vozu 10245781

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická /4x4 | SUV

899 900 Kč vč. DPH
743 719 Kč bez DPH

Do provozu 2021

Tachometr 27899 km

Cena v hotovosti 899 900 Kč

ID vozu 10099103

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety, 

LED přední adaptivní světlomety MATRIX, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

kombinace kůže/látka, Nastavitelný volant, ...

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo XC60 Momentum 
PRO
B4 FWD | 145kW | Benzin | 8°automat/ 
FWD | SUV

919 000 Kč vč. DPH
759 504 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 26793 km

ID vozu 23414

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), EDS (Elektronická ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická /4x4 | SUV

949 000 Kč vč. DPH
784 298 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 19990 km

Cena v hotovosti 949 000 Kč

ID vozu 10099123

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kůže Alcantara, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená ...

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo XC90 Momentum

D5 AWD | 173kW | Nafta | 8°automat/AWD 
| SUV

790 000 Kč

Do provozu 2017

Tachometr 108761 km

ID vozu 23486

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Přední mlhovky, Sedadla kůže, Nastavitelný 

volant, Multifunkční volant, Kůží potažená ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq RS

2.0TDI | 176kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická /4x4 | SUV

979 900 Kč vč. DPH
809 835 Kč bez DPH

Do provozu 2020

Tachometr 26500 km

Cena v hotovosti 979 900 Kč

ID vozu 10068917

Kola z lehké slitiny 20", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sportovní provedení exteriéru, Sedadla kůže 

Alcantara, Sportovní sedadla vpředu, Sportovní 

provedení interiéru, Nastavitelný volant, Kožený ...

ROČNÍ VŮZ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0 TDI | 110 kW | Nafta | 7° automatická / 
4x4 | SUV

989 000 Kč vč. DPH
817 355 Kč bez DPH

Do provozu 02/2023

Tachometr 18548 km

Cena v hotovosti 989 000 Kč

ID vozu 24089

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kůže Alcantara, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická /4x4 | SUV

989 900 Kč vč. DPH
818 099 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 19980 km

Cena v hotovosti 989 900 Kč

ID vozu 10137977

Kola z lehké slitiny 18", Střešní nosič stříbrný, 

Ostřikovače světlometů, LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla kombinace 

kůže/látka, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0 TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická/4x4 | SUV

999 000 Kč vč. DPH
825 620 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 25995 km

Cena v hotovosti 999 000 Kč

ID vozu 10193557

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kombinace kůže/látka, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0 TDI | 110kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická/4x4 | SUV

999 000 Kč vč. DPH
825 620 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 12900 km

Cena v hotovosti 999 000 Kč

ID vozu 10193562

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kombinace kůže/látka, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0 TDI | 110kW 4x4 7 sedadel | Nafta | 
7°automatická/4x4 | SUV

999 000 Kč vč. DPH
825 620 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 24000 km

Cena v hotovosti 999 000 Kč

ID vozu 10192971

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kůže Alcantara, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0 TDI | 110 kW 4x4 | Nafta | 
7°automatická/4x4 | SUV

999 000 Kč vč. DPH
825 620 Kč bez DPH

Do provozu 8/2022

Tachometr 16480 km

Cena v hotovosti 999 000 Kč

ID vozu 10207868

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kůže Alcantara, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0 TDI | 110 kW | Nafta | 
7°automatická/4x4 | SUV

1 049 000 Kč vč. DPH
866 942 Kč bez DPH

Do provozu 2/2023

Tachometr 20400 km

Cena v hotovosti 1 049 000 Kč

ID vozu 10271223

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kůže Alcantara, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0TDi | 110kW 4x4 | Nafta | 7° 
automatická / 4x4 | SUV

1 049 000 Kč vč. DPH
866 942 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 25170 km

Cena v hotovosti 1 049 000 Kč

ID vozu 10269200

Kola z lehké slitiny 18", Střešní nosič stříbrný, 

Ostřikovače světlometů, LED denní svícení, LED 

přední adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla kůže 

Alcantara, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0TDi | 110kW | Nafta | 7° automatická / 
4x4 | SUV

1 049 000 Kč vč. DPH
866 942 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 18528 km

Cena v hotovosti 1 049 000 Kč

ID vozu 10269178

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0 TDI | 110 kW | Nafta | 
7°automatická/4x4 | SUV

1 049 000 Kč vč. DPH
866 942 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 22844 km

Cena v hotovosti 1 049 000 Kč

ID vozu 10269189

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kůže Alcantara, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kodiaq Style Plus

2.0 TSI | 140 kW | Benzin | 
7°automatická/4x4 | SUV

890 000 Kč

Do provozu 8/2021

Tachometr 71232 km

Cena v hotovosti 890 000 Kč

ID vozu 10228535

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

denní svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla kůže, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící ...

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo XC90 Momentum Pro

B5 AWD | 184kW | Benzin | 8°automat, 
AWD | SUV

1 049 000 Kč

Do provozu 2020

Tachometr 68447 km

ID vozu 24127

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED zadní 

světlomety, Sedadla kůže, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo XC90 R-DESIGN

T8 AWD | 288kW | Hybrid | 8°automat 4x4 | 
SUV

1 299 000 Kč vč. DPH
1 073 554 Kč bez DPH

Do provozu 2021

Tachometr 43043 km

Cena v hotovosti 1 299 000 Kč

ID vozu 23170

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 22", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED přední 

adaptivní světlomety, Sedadla kůže, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, 

Kožená hlavice řadící páky, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo XC90 Momentum 
PRO
B5 AWD | 173kW | Nafta | 8°automat/4x4 | 
SUV

1 100 000 Kč

Do provozu 2021

Tachometr 97800 km

ID vozu 24131

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

adaptivní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

kůže, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, ...

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo XC90 INSCRIPTION

B5 AWD | 173kW | Nafta | 8°automat/4x4 | 
SUV

1 399 000 Kč vč. DPH
1 156 198 Kč bez DPH

Do provozu 2022

Tachometr 20182 km

ID vozu 24028

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič stříbrný, Ostřikovače světlometů, LED 

přední adaptivní světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla kůže perforovaná, Ventilace 

předních sedadel, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kůží potažená ...

VYZKOUŠENÝ OJETÝ VŮZ

Volvo XC90 PLUS DARK

B5 AWD | 173kW | Nafta | 8°automat/ 4x4 | 
SUV

1 550 000 Kč vč. DPH
1 280 992 Kč bez DPH

Do provozu 2023

Tachometr 22673 km

ID vozu 24025

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič černý, Ostřikovače světlometů, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla kůže perforovaná, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Provozovna ŠKODA Plus

Jiráskova 646

345 62 Holýšov

+420 379 410 011

info.h@autovolf.cz

Po-Pá 8:00 - 17:00

So 8:00 - 12:00

Lukáš Bozděch

prodejce ojetých vozů

+420 739 531 515

bozdech@autovolf.cz

Martin Syrovátka

vedoucí prodeje ojetých vozů

+420 739 531 529

syrovatka@autovolf.cz

Poznámky

V ceně vybraných vozidel ŠKODA je zahrnuta marketingová akce (-10.000 Kč) při financování úvěrem od společnosti ŠkoFin. Reprezentativní příklad: Cena vozu 384.000 Kč, akontace 30%, 

výpůjční úroková sazba 5,2% p.a., počet splátek 60, výše splátky 5.097 Kč, celková splatná částka 421.057 Kč, RPSN 19,61%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění 

Bonus od Allianz pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.944 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) 

a RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.


